
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo “Como Borgovico” 
Via Borgovico, 193 – 22100 Como 

Tel. 031 572990  –  031 574110  –  Fax 031 3385021 
e-mail ministeriale: coic845005@istruzione.it 

e-mail: segreteriafoscolo@scuolamediafoscolo-co.191.it 
posta certificata: coic845005@pec.istruzione.it  

sito web: www.iccomoborgovico.it 

 
 
 
 
Prot. n. 5111/A19c            Como, 02 dicembre 2011    
  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
 

- VISTA la normativa vigente; 

- VISTI gli esiti delle votazioni per le elezioni dei membri del Consiglio di Istituto 

pubblicati in data 22.11.2011; 

- CONSIDERATO che sono trascorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione senza che 

siano stati presentati ricorsi alla Commissione Elettorale; 

DECRETA 

la composizione del Consiglio di Istituto per il triennio 2011/2014 è così definita: 

Componente genitori  

BERTOLOTTI Anna  

MARELLI Claudio 

SELIS Giorgio 

CASELLA Marina 

BENZONI Massimiliano 

CALANDRA Giuseppe 

MARCHESOTTI Marcella 

ARCELLASCHI Antonio 

 



Componente docenti 

TESTONI Wolfango 
 
TUJA Silvia 
 
VENTURA Lucia 
 
LICANDRO Roberta 
 
SANFILIPPO Ilaria 
 
SERAVALLE Rosa 
 
MITTARIDONNA Paola 
 
LIETTI Mariateresa 
 

 

Componente ATA 

SARTORI Erica 
 
GABAGLIO Giuseppina 
 

 

 

 

 Dirigente Scolastico 
 

Prof.ssa Graziella Cotta 
 
 
Agli Atti 

All’ALBO 


